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Moreno, Jhoelys

De: Caviedes, Sergio
Enviado el: miércoles, 27 de noviembre de 2019 1:09 p. m.
Para: Moreno, Jhoelys
Asunto: Fwd: RECOGER LLANTAS POR RETOMA

Jhoelys para que me ayudes con esta orden. Y vamos a mandar a recoger 30 llantas 265 y las 20 7.50 

Sergio Andres Caviedes T. 
Gerente Comercial 
Calle 30 No 19 – 55 
Postal Code 080005 
Barranquilla, Colombia 
p: (575) 3630511 
c: (57) 320 5685789 
KalTireMining.com 
 
Inicio del mensaje reenviado: 

De: Danisa Vergel Rodriguez <danisa.vergel@equirent.com.co> 
Fecha: 27 de noviembre de 2019, 10:51:58 a. m. COT 
Para: "Moreno, Jhoelys" <Jhoelys_Moreno@kaltire.com>, "Caviedes, Sergio" 
<Sergio_Caviedes@kaltire.com> 
Cc: Angy Jasveidy Sanchez Alfonso <angy.sanchez@equirent.com.co>, Jesus Peralta 
<jesus.peralta@equirent.com.co>, Ana Quintero <brayan.sanchez@equirent.com.co>, 
Mauricio Castro Porras <mauricio.castro@equirent.com.co>, Yuleidys Guerrero 
<yuleidys.guerrero@equirent.com.co>, Vanessa Alejandra Agudelo Garzon 
<vanessa.agudelo@equirent.com.co>, Oscar Javier Toro Anzola 
<oscar.toro@equirent.com.co> 
Asunto: RECOGER LLANTAS POR RETOMA 

 
Buen día, Sergio/Jhoelys su colaboración  con la recolección de las 
siguientes llantas:  
 
20 llantas marca Qualifier Dunlop ref: 750/R16   
80 Llantas marca Bridgestone Dueler ref: 255/70R16 
 
 
Saludos, 
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Este mensaje y los anexos pueden contener información confidencial o legalmente protegida y no puede ser 
utilizada ni divulgada por personas y/o entidades diferentes a su destinatario. Si el lector de este mensaje no 
fuera el destinatario, considérese por este medio informado de que la retención, difusión, o copia de este correo 
electrónico está estrictamente prohibida. Si este es el caso, por favor informe de ello al remitente y elimine el 
mensaje de inmediato, de tal manera que no pueda acceder a él de nuevo. Las opiniones contenidas en este 
mensaje electrónico no relacionadas con la actividad de Equirent S.A., no necesariamente representan la opinión 
de la Compañía. Equirent S.A. no se hace responsable en caso de que en éste mensaje o en los archivos 
adjuntos haya presencia de algún virus que pueda generar daños en los equipos o programas del destinatario. El 
uso de este correo es exclusivamente para uso interno en Equirent S.A. y no esta creado para efectos de 
comunicaciones formales de la Compañía hacia terceros, por lo que el contenido de este correo no obliga ni 
vincula de manera alguna a Equirent S.A. 


